
 

 

POSTANOWIENIE Nr 226/2018 

 Komisarza Wyborczego w Płocku II 

z dnia 10 września 2018 r. 

w sprawie powołania Powiatowej Komisji Wyborczej w Gostyninie 

 

Na podstawie art. 178 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. 

z 2018 r. poz. 754, 1000 i 1349) Komisarz Wyborczy w Płocku II postanawia, co następuje: 

 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów organów jednostek samorządu terytorialnego zarządzonych 

na dzień 21 października 2018 r., powołuje się Powiatową Komisję Wyborczą w Gostyninie, 

z siedzibą w Starostwie Powiatowym w Gostyninie ul. Dmowskiego 13, 09-500 Gostynin, 

w składzie: 

1. Eliza Magdalena Kacprzycka, osoba wskazana przez Komisarza Wyborczego, 

zam. Gostynin 

2. Wiesława Kazimiera Cessak, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA RAZEM, 

zam. Gostynin 

3. Ryszard Józef Cybulski, zgłoszony przez KW INICJATYWA DLA GOSTYNINA, 

zam. Gostynin 

4. Barbara Konarska-Pabiniak, zgłoszona przez KW GOSTYNIŃSKA 

WSPÓLNOTA SAMORZĄDOWA, zam. Gostynin 

5. Marek Kostkiewicz, zgłoszony przez KW SIEMOWIT IV, zam. Gostynin 

6. Marianna Krystyna Nowicka, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, 

zam. Anielin 

7. Katarzyna Anna Raciborska, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. Gostynin 

8. Włodzimierz Paweł Skalski, zgłoszony przez KKW 

PLATFORMA.NOWOCZESNA KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Gostynin 

9. Adam Andrzej Witkowski, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Gostynin 

10. Kamil Życiński, uzupełnienie składu (osoba wskazana przez Komisarza 

Wyborczego), zam. Gostynin 

§ 2. 

Skład Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 

Komisarza Wyborczego w Płocku II oraz Biuletynie Informacji Publicznej Starostwa 

Powiatowego w Gostyninie. 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Komisarz Wyborczy 

w Płocku II 

 

/-/ Małgorzata Marta Walisiewicz 


